



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SEMCHETAH APS
TEGLVÆNGET 97, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2019

Simon Juhl-Madsbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SEMcheetah APS Teglvangenget 97 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 79 60 03 Stiftet: 13. juli 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Nymand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og drift af softwareprodukter til online markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 411 tkr.

Selskabets resultat er negativt påvirket af forsinkelse i færdiggørelsen af det primære udviklingsprojekt. Udviklingsprojektet er færdiggjort ultimo 2018, og driften herefter er forløbet som forventet.

Som følge af selskabets aktiviteter med udvikling har driften i de første to regnskabsår genereret et driftsunderskud. Som direkte konsekvens er selskabets egenkapital negativ, men det er ledelsens opfattelse, at da udviklingsprojektet er færdiggjort ultimo 2018, vil selskabet være i stand til at reetablere sine kapitalforhold ved egen drift.

Selskabets likviditetsbehov er dækket via udlån fra ejerkredsen.

Under hensyntagen til overstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-277.152	-44.279
Af- og nedskrivninger.....		-24.211	-313
DRIFTSRESULTAT		-301.363	-44.592
Andre finansielle omkostninger.....	2	-41.602	-10.499
RESULTAT FØR SKAT		-342.965	-55.091
Skat af årets resultat.....	3	-68.165	11.794
ÅRETS RESULTAT		-411.130	-43.297
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-411.130	-43.297
I ALT		-411.130	-43.297

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		1.204.457	0
Udviklingsprodukter under udførelse.....		0	562.125
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.204.457	562.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.689	18.485
Materielle anlægsaktiver.....	5	14.689	18.485
ANLÆGSAKTIVER.....		1.219.146	580.610
Andre tilgodehavender.....		16.205	25.255
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	123.668
Tilgodehavender.....		16.205	148.923
Likvide beholdninger.....		144.893	442.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		161.098	590.923
AKTIVER.....		1.380.244	1.171.533
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		939.476	438.458
Overført overskud.....		-1.393.903	-481.755
EGENKAPITAL.....	6	-404.427	6.703
Hensættelse til udskudt skat.....		180.039	111.874
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		180.039	111.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.380	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.551.630	1.010.028
Anden gæld.....		1.622	27.928
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.604.632	1.052.956
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.604.632	1.052.956
PASSIVER.....		1.380.244	1.171.533

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)			
Selskabets personaleomkostninger er aktiveret på udviklingsprojektet, med 554 tkr.			
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	41.602	10.028	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	471	
	41.602	10.499	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-123.668	
Regulering af udskudt skat.....	68.165	111.874	
	68.165	-11.794	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udv.projekter under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	562.125	
Overførsler til/fra andre poster.....	562.125	-562.125	
Tilgang.....	662.747	0	
Kostpris 31. december 2018.....	1.224.872	0	
Årets afskrivninger	20.415	0	
Afskrivninger 31. december 2018.....	20.415	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.204.457	0	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software produkter til online markedsføring. Projektet er færdigudviklet ultimo 2018, og projektet er derfor overført til færdiggjorte udviklingsprojekter.

Markedsundersøgelser viser, at der vil være efterspørgsel efter produktet.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....				18.798	
Kostpris 31. december 2018.....				18.798	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....				313	
Årets afskrivninger				3.796	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....				4.109	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				14.689	
 Egenkapital					 6
		Reserve for			
	Selskabs-	udviklings-	Overført		
	kapital	omkostninger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	438.458	-481.755	6.703	
Forslag til resultatdisponering.....			-411.130	-411.130	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		501.018	-501.018		
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	939.476	-1.393.903	-404.427	
